CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Fone (15) 3577.1266

licitacao@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

TERMO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO Nº 015/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2024
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 12/2024

A Presidente da Câmara Municipal Vereadora Elizabete de Oliveira, no uso

de suas atribuições legais, através do presente RATIFICA o Processo Licitatório Nº
085/2024, Dispensa de Licitação Nº 012/2024, fundamentada no art.75, inc. II, da Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021, que tem como objeto a Contratação empresa especializada
para revisão, manutenção preventiva e corretiva com troca de peças e serviço de
diagnóstico com fornecimento de laudo para o Veículo Oficial Hyundai Creta (Prestige 2.0,
16v, Ano/Modelo: 2018/2019, Placa EBI4310) da Câmara Municipal de Barra do Turvo –
SP, conforme especificações constantes no edital de aviso de contratação direta e seus
anexos e HOMOLOGA o resultado em favor da LAGOSTINHO CENTRO AUTOMOTIVO
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 27.846.753/0001-79, vencedora do Lote Único no valor
de R$ 7.806,76 (sete mil, oitocentos e seis reais e setenta e seis centavos), neste ato
representada pela Sra. DEIGIANE BANDEIRA, Sócio Gerente, inscrita no CPF sob o nº.
351.XXX.XXX-31.

Publique-se.

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 31 de outubro de 2024.

Elizabete de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal

mailto:licitacao@cmbarradoturvo.sp.gov.br